CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA
Estado do Paraná

Rua dos Pioneiros, 631 Fone/Fax Oxx 44 3665Í339

PORTARIA N° 005/2008

DE OLIVEIRA Presidente da Câmara
Municipal de Icaraima, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições iegais.

v ii:

Conceder fenas ao Servidor Sr Everaido Beraldo, ocupante
do Car^o de Aíísessor Jurídico, portador dõ RG 4.2OS.287-2 SSS/PK_ relativas ao período
-------w .:+ ;—  ' > o / / \ , i / o a a ,7 { f i/ f i- i i- im o  J** o a  ,!*> n o /n i •-><*£
a ^ u i a i n v u  w -tí ^  w  t a  l j i w -t . í w u ,  p w i u m  p t n u u v  \à \. u i a ^  a  v ^ r t i ia i  uv^ U í í  v  í i  a i u

2i/0i/2GG9.

KHíIV! KH-SK PI IHi K íi IH-SK C T  ÍÍV 1 H K  À - N K .

Sala das Sessões do Edifício da Carnara ivíiuíiciufd de
Icaraima Estado do Paraná aos 26 dias do mês de dezembro de 2008